INDEX

- verò ac dispositio prudentis hominis sunt. 114
- Eloquens est, qui ita dicit, ut probet, ut delectet, ut fleat. *ibidem*
- Eloquens omnibus rebus debet excellere. 209
- Eloquendo nomen accepit orator tam apud Græcos quam apud Latinos. 113
- Eloquentiæ origo est verborum delectus. 115
- Eloquentiæ omnis laus continetur in aptè atq; ornare dicendo. *ib.*
- Eloquentiæ thesaurus memoria. 214
- Emphasis Cicer. significatio, quid. 166
- Enthymema est syllogismi pars, vel imperfectus syllogismus. 96
- Enthymema est bipartita argumentatio. *ibidem.*
- Enthymema optimum est ex pugnantis. *ibidem*
- Enthymema quare dicatur oratorius syllogismus. 9
- Enthymema vnde dicitur. *ibid.*
- Enumeratio laudatori nonnisi quam, suavori non sæpe, accusatori sæpius, quam reo est necessaria. 111
- Enumerationis duo sunt tempora. *ibidem.*
- Enumeranda si quæ sunt, cum pondere, & varietate id fieri debet. 112
- Epicherema Græc. etiam syllogismus Latin. Ratiocinatio dicitur. 93
- Epicherema quibus consistet. *ibi.*
- Epicherema quomodo Græc. appellant. 111
- Epicherema est aliquando breviter comprehensa rationation. *ibidem.*
- Epicheremate quomodo utendum. *ibidem.*
- In epidiectico genere omnia sunt circumscripte dicenda. 203
- Epiphonema quid. 172
- Epiphora, La. Conversio qd. 142
- Epitheton Latin. appositum ab Antonomasia quomodo differ

INDEX

- differat.* 129
Epitbetis quando, & quomodo in oratione utendum. ibid.
Epitbeton non est tropus. ibi.
Erotisis Latia. interrogatio quid. 158
Etymologia Lat. Notatio. 19
Etymologia oratoribus & poetis est familiaris. ibid.
Ethopœia Ciceroni Effctio & notatio quid. 166
Exclamatio quid. 172
Execratio quid. ibidem
Exemplorum vis maxima est ad persuadendum. 70
Exēplū est inductio īperf. 100
Exemplum argumentationis pars est. 101
Exemplum quomodo differat à ratiocinatione, inductiōe & Enthymemate. ibid.
Exemplum ex vna re singulari aliam inducit. ibid.
Exercitatio dicendi perfectiōnem consummat. 11
Exercitatio est maxima memorie ars. 216
Exordium quid sit. 73
Exordium tribus rebus constat. ibid. & 76
Exordium in duas partes diuiditur. 77
Exordia qualia esse debeāt. 78
In exordio leniter est allicieñdus auditor. ibid.
Exordij vitia septem. 80
Exordium in genere iudiciali: & vnde sumendum. ibid.
Exordio non semper utendum in iudicio. 84
Exordiū in exornatiōe, & delibērationiōe quale esse debeat. ib.
Exordia in exornatione sunt maxime libera. ibid.
Exordia in deliberatione vel nulla sunt vel breuia. ibi.
Exornationis partes duæ. 6
Exornationis tēpora præsens & præteritum. ibid.
Exornationis finis. ibid.
Exornatio quale genus amplificatiōnis requirat. 49
In exornatione animi motus leniter trāsantur. 49
Exors